

Kadınlar Meclisi Projesi



2014 Yerel Seçimler öncesi hazırlayıp, bazı Başkan Adayları ile paylaştığım projelerim arasındadır. Yerel Yönetime Katılım Projesi örneğidir.

Projenin Tanımı:

İlçede ikamet eden 20-65 yaş arası kadınlardan olmak üzere her mahalleyi temsilen 2 kadın üyenin oluşturduğu Kadınlar İstişare Meclisi'nin kurulmasıdır. Bu meclis aylık veya 3 aylık toplantılar yaparak kadınları ilgilendiren sorunları ve projeleri değerlendirip görüşlerini belediye yöneticileri ile paylaşma imkânı bulacaktır.

Projenin Kapsamı:

Mevcut mahalle nüfus yapılarına uygun olarak seçilen en çok 50 kişi yer alacaktır. Meclis üyesi kadınların seçiminde Mahalle Muhtarlıkları ile işbirliği yapılacaktır. Toplumun doğru temsil edebilmek için çalışan, evli, bekâr, ev hanımı gibi hemen her kesimden olmasına gayret edilecektir. Kadınlar Meclisi belediye tarafından tahsis edilen mekân ve zamanlarda toplanacaktır. Toplantı ve ağırlama giderleri belediye tarafından karşılanacaktır.

Projenin Paydařları ve İcra Őekli:

Mahalle Muhtarlıkları, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlıđının İlçe TeŐkilatı, STK'lar ile iŐbirliđi yaparak toplumun genel durumunu yansıtabilecek bir meclis oluŐturulmasına dikkat edilecektir. Belediyeyi temsilen bir Encümen Üyesi veya Müdür düzeyinde bürokrat tarafından proje yönetimi ve koordinasyonu yapılacaktır. Kadınlar Meclisi içinden seçilen temsilciler grubu ile daha yoğun bir toplantı gündemi takip edilerek meclisin efektif çalıŐması sađlanacaktır. Meclis Raporları danıŐma ve tavsiye belgesi niteliđinde olup hizmetlerin kalitesini arttırmak, sorunlar için makul çözümler üretmek amacıyla deđerlendirilecektir.

Projenin Beklenen Önemli Sonuçları:

İlçedeki sosyal ve siyasi hayata kadın bakıŐının kazandıracadı zarafet, Őefkat, estetik ve yapıcı çözümler yollarını sađlamak için, kadınların kendilerini ifade edebilme imkânını sunmak için, belediye hizmetlerinin etkinliđini ve yerindeliđini arttırmak için, sorunları henüz büyümeden tespit edip kaynak israfını önlemek için dođru bir proje olacaktır. Kadınlar toplumun temel dinamiklerinden ve aile kurumunun esas öđelerinden olduđu için kendilerinin dıŐında erkekleri ve çocukları da etkileme, yönlendirme, eđitme gibi niteliklere sahip olduđundan toplumsal gelişmeye ve kalkınmaya dođrudan etkileri bulunmaktadır. Kadınların bilinçlenmesi her açıdan büyük öneme sahip bir gelişme olacaktır.